BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 — Variazioni di bilancio
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO

2022

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE

CODICE

Oggetto

Importo

Budget 2021

BIM 2021

ex FIM

Concessioni di
beni demaniali

Trasferimenti in
conto capitale

DL 34/2019

L.160/2019

1052004

Manutenzione straordinaria edifici

comunali

€ 5.000,00

€ 5.000,00

1052006

Acquisto attrezzatura elettronica per uffici
comunali (hardware)

€7.500,00

€4.600,00

€ 2.900,00

1052007

Acquisto di attrezzature per gli edifici
comunali

€ 1.000,00

€ 1.000,00

1052008

Lavori di recupero del castel San Giovanni

€ 90.000,00

€ 90.000,00

1112001

Spese progettazione di opere pubbliche

€ 25.000,00

€ 25.000,00

1112007

Contributo  agli investimenti per la
progettazione e la realizzazione del
sistema di videosorveglianza e lettura
targhe

€ 48.200,00

€48.200,00

1112010

Acquisto e manutenzione straordinaria
software per gli uffici comunali

€2.000,00

€1.000,00

€ 1.000,00

3012001

Contributo straordinario al corpo VV.FF.
Per acquisto attrezzatura

€6.000,00

€ 6.000,00

5022010

Organizzazione eventi culturali per la
valorizzazione del territorio comunale —|
lago d’ldro, castel San Giovanni e borgo
di Bondone

€30.000,00

€30.000,00

6012001

Sistemazione e completamento centri
sportivi in Baitoni ed in Bondone

€65.000,00

€65.000,00

6012002

Spese varie dirette e contribuzioni
straordinarie nel campo sportivo e
ricreativo

€ 13.000,00

€ 13.000,00

7012009

\Valorizzazione della sponda trentina del
lago d’ldro — sistemazione delle strutture,
delle spiagge e delle aree limitrofi
comunali

€72.000,00

€57.000,00

€ 15.000,00

8012001

Studio ed adeguamento strumenti

urbanistici comunali

€ 35.000,00

€ 35.000,00

8012003

Lavori di somma urgenza per la messa in
sicurezza di un versante roccioso in
localita Pozze nella frazione di Baitoni

€7.000,00

€6.400,00

€ 600,00

8012004

Messa in sicurezza di scuole, strade,
edifici pubblici e patrimonio comunale €|
interventi di efficientamento energetico e
sviluppo territorio  sostenibile  (D.L.
34/2019)

€ 84.200,00

€ 84.200,00

9042001

immobili e
collettori e

Manutenzioni straordinarie
impianti relativi a fogne,
depuratori

€4.000,00

€4.000,00

9042003

Manutenzione straordinaria di acquedotti
comunali e rete idrica

€7.000,00

€7.000,00

9052002

Acquisto e manutenzione straordinaria di
mobili, arredi, attrezzature ed automezzi
relativi a parchi e giardini

€ 43.000,00

€5.000,00

€ 38.000,00

10052005

Manutenzione straordinaria immobili e

impianti relativi alla viabilita

€60.500,00

€5.000,00

€ 55.500,00




10052010

Manutenzione straordinaria illuminazione
pubblica

€20.000,00

€20.000,00

10052015

Acquisto e manutenzione straordinaria di
mobili, arredi, attrezzature ed automezzi
relativi al servizio viabilita

€ 12.500,00

€ 11.400,00

€ 1.100,00

10052017

Messa in sicurezza del muro sottostante
la scuola materna di Bondone

€ 85.000,00

€ 85.000,00

10052018

Manutenzione straordinaria delle strade
comunali, dei marciapiedi e dell’arredo|
urbano (art. 1, c. 407-414, L. 234/2021)

€ 10.000,00

€10.000,00

10052019

Riqualificazione  degli impianti  di
illuminazione pubblica sul territorio
comunale (L. 160/2019)

€ 65.000,00

€6.300,00

€8.700,00

€ 50.000,00

11012001

Ristrutturazione e ampliamento della
caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone

€7.000,00

€7.000,00

12052002

Interventi 33D di politica del lavoro per|
lavori socialmente utili

€ 140.000,00

€65.400,00

€ 74.600,00

12092001

Sistemazione straordinaria cimiteri di
Bondone e Baitoni e relativi impianti

€1.000,00

€ 1.000,00

16012004

Manutenzione straordinaria Malga Alpo e
stallone

€ 12.000,00

€ 12.000,00

16012012

Delega alla PAT per la manutenzione
straordinaria delle strade forestali nel
territorio comunale

TOTALE

€ 957.900,00

€ 63.300,00

€ 74.200,00

€ 177.900,00

€ 338.700,00

€ 169.600,00

€ 84.200,00

€ 50.000,00

Totale entrate che
finanziano spese in conto
capitale

€ 957.900,00
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