

BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 – Variazioni di bilancio
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO
2022

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE				ENTRATE					
CODICE	Oggetto	Importo	Budget 2021	BIM 2021	ex FIM	Concessioni di beni demaniali	Trasferimenti in conto capitale	DL 34/2019	L.160/2019
1052004	Manutenzione straordinaria edifici comunali	€ 5.000,00			€ 5.000,00				
1052006	Acquisto attrezzatura elettronica per uffici comunali (hardware)	€ 7.500,00			€ 4.600,00	€ 2.900,00			
1052007	Acquisto di attrezzature per gli edifici comunali	€ 1.000,00			€ 1.000,00				
1052008	Lavori di recupero del castel San Giovanni	€ 90.000,00				€ 90.000,00			
1112001	Spese progettazione di opere pubbliche	€ 25.000,00				€ 25.000,00			
1112007	Contributo agli investimenti per la progettazione e la realizzazione del sistema di videosorveglianza e lettura targhe	€ 48.200,00		€ 48.200,00					
1112010	Acquisto e manutenzione straordinaria software per gli uffici comunali	€ 2.000,00		€ 1.000,00		€ 1.000,00			
3012001	Contributo straordinario al corpo VV.FF. Per acquisto attrezzatura	€ 6.000,00				€ 6.000,00			
5022010	Organizzazione eventi culturali per la valorizzazione del territorio comunale – lago d'Idro, castel San Giovanni e borgo di Bondone	€ 30.000,00			€ 30.000,00				
6012001	Sistemazione e completamento centri sportivi in Baitoni ed in Bondone	€ 65.000,00				€ 65.000,00			
6012002	Spese varie dirette e contribuzioni straordinarie nel campo sportivo e ricreativo	€ 13.000,00			€ 13.000,00				
7012009	Valorizzazione della sponda trentina del lago d'Idro – sistemazione delle strutture, delle spiagge e delle aree limitrofe comunali	€ 72.000,00	€ 57.000,00		€ 15.000,00				
8012001	Studio ed adeguamento strumenti urbanistici comunali	€ 35.000,00				€ 35.000,00			
8012003	Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza di un versante roccioso in località Pozze nella frazione di Baitoni	€ 7.000,00			€ 6.400,00	€ 600,00			
8012004	Messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e interventi di efficientamento energetico e sviluppo territorio sostenibile (D.L. 34/2019)	€ 84.200,00						€ 84.200,00	
9042001	Manutenzioni straordinarie immobili e impianti relativi a fogne, collettori e depuratori	€ 4.000,00			€ 4.000,00				
9042003	Manutenzione straordinaria di acquedotti comunali e rete idrica	€ 7.000,00			€ 7.000,00				
9052002	Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed automezzi relativi a parchi e giardini	€ 43.000,00			€ 5.000,00	€ 38.000,00			
10052005	Manutenzione straordinaria immobili e impianti relativi alla viabilità	€ 60.500,00		€ 5.000,00	€ 55.500,00				

10052010	Manutenzione straordinaria illuminazione pubblica	€ 20.000,00		€ 20.000,00					
10052015	Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed automezzi relativi al servizio viabilità	€ 12.500,00			€ 11.400,00	€ 1.100,00			
10052017	Messa in sicurezza del muro sottostante la scuola materna di Bondone	€ 85.000,00					€ 85.000,00		
10052018	Manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano (art. 1, c. 407-414, L. 234/2021)	€ 10.000,00					€ 10.000,00		
10052019	Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale (L. 160/2019)	€ 65.000,00	€ 6.300,00			€ 8.700,00			€ 50.000,00
11012001	Ristrutturazione e ampliamento della caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	€ 7.000,00			€ 7.000,00				
12052002	Interventi 33D di politica del lavoro per lavori socialmente utili	€ 140.000,00				€ 65.400,00	€ 74.600,00		
12092001	Sistemazione straordinaria cimiteri di Bondone e Baitoni e relativi impianti	€ 1.000,00			€ 1.000,00				
16012004	Manutenzione straordinaria Malga Alpo e stallone	€ 12.000,00			€ 12.000,00				
16012012	Delega alla PAT per la manutenzione straordinaria delle strade forestali nel territorio comunale								
TOTALE		€ 957.900,00	€ 63.300,00	€ 74.200,00	€ 177.900,00	€ 338.700,00	€ 169.600,00	€ 84.200,00	€ 50.000,00

**Totale entrate che
finanziano spese in conto
capitale**

€ 957.900,00